

**Protokół Nr 3/2024**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu**

które odbyło się w dniu 23 maja 2024 r.  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 8:01 zakończenie o godz. 8:34

**W posiedzeniu udział wzięli:**

- Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj
- Członkowie Zarządu: Zofia Ciesielska – Grella, Grzegorz Idec

*W posiedzeniu nie uczestniczyła Aldona Bilska – Kokosińska , Członek Zarządu*

**Osoby z głosem doradczym:**

- Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu
- Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu
- Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

**Osoby zaproszone:**

- Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji
- Aleksandra Stróż - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

**Proponowany porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Brandwica – Jastkowice.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z czynszu najemcy w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” w roku 2024.
6. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierdziówce w sprawie wsparcia finansowego organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023.
8. Informacja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 sporządzona na podstawie art. 37 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.
9. Zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego – Powiat Stalowowolski na dzień 31.12.2023 r.

10. Przyjęcie protokołu Nr 2/2024 z dnia 16 maja 2024 r.

11. Wolne wnioski.

12. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 3. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Stalowowolski, Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

**Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.*

#### **Ad. 3. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Brandwica – Jastkowice.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że poprzednia właścicielka ogrodzenia wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zgodę na zakup ogrodzenia z gotowych przęseł stalowych wraz z bramą i bramką o długości 19 m, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. rozbudowy drogi powiatowej nr 1020R Brandwica - Jastkowice. Zaproponowana kwota to 1 200 zł brutto - wartość ogrodzenia na podstawie operatu szacunkowego to 4 583 zł. Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dodała, że jeżeli odzyskane elementy z rozbiórki nie zostaną odsprzedane poprzedniemu właścicielowi, trudno będzie znaleźć innych zainteresowanych nabywców i zostaną sprzedane po cenie złomu co jest nieekonomiczne. Dlatego najlepszym rozwiązaniem jest sprzedaż odzyskanych elementów ogrodzenia poprzedniemu właścicielowi. Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dodała również, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek.

Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za –4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **zapoznał się z opinią** i wyraził zgodę na sprzedaż ogrodzenia z gotowych przęseł stalowych wraz z bramą i bramką o długości 19 m, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. rozbudowy drogi powiatowej nr 1020R Brandwica – Jastkowice, za kwotę 1.200,00 zł.*

#### **Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z czynszu najemcy w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.**

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż informując, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zwolnienie z czynszu za miesiąc czerwiec 2024 r., Pani Renaty Bożek prowadzącej sklepik szkolny w ZS Nr 2. Od 1 czerwca 2024 r. pomieszczenie w którym znajduje się sklepik musi zostać udostępnione na okres 1 miesiąca wykonawcy termomodernizacji w związku z wymianą instalacji CO i elektrycznej, co całkowicie uniemożliwi prowadzenie działalności.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż dodała, że Dyrektor zwrócił się również z wnioskiem o zmniejszenie czynszu za 7 dni roboczych maja 2024 r. za najem lokalu ze względu na długi weekend majowy oraz trwające matury. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia

Powiatu Aleksandra Stróż poinformowała, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu negatywnie zaopiniował wniosek Dyrektora o zmniejszenie czynszu za miesiąc maj, natomiast pozytywnie opiniuje zwolnienie najemcy z opłat za miesiąc czerwiec 2024 r.

Po odbyciu rozmowy uczestników posiedzenia, w oparciu o informacje przedstawione przez Aleksandrę Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia, Zarząd Powiatu zdecydował aby odmówić zmniejszenia czynszu za 7 dni roboczych maja 2024 r. za najem lokalu ze względu na długi weekend majowy oraz trwające matury, natomiast wyrazić zgodę na zwolnienie najemcy z opłat za miesiąc czerwiec 2024 r.

Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4**, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 3/23/2024** w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z czynszu najemcy w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.*

#### **Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” w roku 2024.**

Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji omawiając projekt uchwały, wyjaśniła że Pan Dyrektor Paweł Ciołkosz złożył wniosek o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach ww. programu dla Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 3 w Zespole Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.

Celem programu jest rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania TIK. W przypadku uzyskania dofinansowania wsparcie będzie udzielone w formie dotacji celowej dla organu prowadzącego.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4**, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

*Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **podjął uchwałę Nr 3/24/2024** w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” w roku 2024.*

#### **Ad. 6. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierdziówce w sprawie wsparcia finansowego organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”.**

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi poinformował, że Naczelnik OSP Dzierdziówka Mateusz Magiera, zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”, który odbędzie się 30 czerwca 2024 r.

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi dodał, że jest to już piąta edycja tej imprezy, mającej na celu propagowanie wiedzy na temat bezpieczeństwa wśród dzieci. Piknik ma charakter otwarty i cieszy się coraz większym zainteresowaniem wśród najmłodszych. W planie są takie atrakcje jak m.in. stoiska edukacyjno - informacyjne, stoiska kulinarne, dmuchańce, a ponadto oprawa muzyczna zapewniona przez DJ. Koszt organizacji całego wydarzenia jest szacowany na 10 000 zł. Prezes OSP prosi o wsparcie finansowe w wysokości 2 500 zł, które zostanie przeznaczony na wynajem dmuchańców ( koszt wynajmu to 2 500 zł).

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 4**, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierdźiówce w sprawie wsparcia finansowego organizacji Powiatowego Pikniku pn. „Bezpieczne Wakacje”. Zarząd Powiatu zdecydował dofinansować wyżej wymienione zadanie w kwocie 2.500,00 zł z przeznaczeniem na wynajem dmuchańców. Rozliczenie zadania w ramach środków finansowych ujętych w budżecie powiatu na 2024 rok, dział 851, rozdz. 85195, par. 4300.

#### **Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023.**

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **podjął uchwałę Nr 3/25/2024** w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023.

#### **Ad. 8. Informacja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 sporządzona na podstawie art. 37 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.**

Informację Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 sporządzoną na podstawie art. 37 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu.

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **zapoznał się z informacją** Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2023 sporządzoną na podstawie art. 37 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.).

#### **Ad. 9. Zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego – Powiat Stalowowolski na dzień 31.12.2023 r.**

Bilans omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za zatwierdzeniem skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego – Powiat Stalowowolski na dzień 31.12.2023 r. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **zatwierdził** skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego – Powiat Stalowowolski - sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

#### **Ad. 10. Przyjęcie protokołu Nr 2/2024 z dnia 16 maja 2024 r.**

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 2/2024 z dnia 16 maja 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. **Głosy: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

Protokół Nr 2/2024 z dnia 16 maja 2024 r. **został przyjęty.**

#### **Ad. 11. Wolne wnioski.**

Pan Starosta Stalowowski Janusz Zarzeczny poinformował Zarząd Powiatu, że z dniem 1 czerwca 2024 r. Janusz Teper złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna. Pan Starosta Stalowowski poinformował również, że 6 czerwca 2024 r. odbędzie się Walne Zgromadzenie Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli na którym zostanie powołany nowy członek Rady Nadzorczej Spółki Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna.

*Zarząd Powiatu Stalowowskiego przyjął rezygnację Pana Janusza Teper z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna.*

#### **Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Stalowowski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Joanna Grzybowska

**Janusz Zarzeczny**

Starosta Stalowowski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)